

**Dodavatel:** STATUS stavební a.s.  
Nádražní 998  
396 01 Humpolec  
ČR

IČ: 46679120 DIČ: CZ46679120

Krajský soud v Č.Budějovicích, oddíl B, vložka  
487

Peněžní ústav: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 213950130/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP

IBAN kód: CZ51 0300 0000 0002 1395 0130

Příjemce:

Způsob dopravy:

**FAKTURA - daňový doklad**

**20222193**

Objednávka:

Zakázka: 203160

Dod. list:

Konst. symbol: 0308

**Odběratel:**

Variabilní symbol: 20222193

Svazek obcí PSV

Kámen 2

39413 Kámen

Česká republika

IČ: 69100128

DIČ: CZ69100128

**Dodací a platební podmínky:** Datum splatnosti: 11.08.2023

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 30.06.2023

Datum vystavení: 11.07.2023

Označení dodávky

Množství

MJ

Cena za MJ  
[CZK]

Sleva  
%

Cena bez DPH  
[CZK]

Sazba  
DPH v %

Celkem s DPH  
[CZK]

Fakturujeme Vám provedené práce na akci "Svazek obcí PSV - posilový vodní zdroj Kámen", reg. č. projektu 03092011 na základě SOD a dle přílohy

- provedené práce  
(kód zboží/služeb: 4)

1

478 821,60

478 821,60 21

478 821,60

478 821,60

478 821,60

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	478 821,60	0,00	0,00	478 821,60	0,00

K úhradě: 478 821,60 Kč

Doklad byl vystaven v souladu s §92a zák. o DPH. Daň odvede zákazník.



STATUS

stavební a.s.

396 24 HUMPOLEC  
Nádražní 998  
DIČ: CZ46679120  
tel.: 565 532 305  
fax: 565 533 216

*Tosera*

Přílohy:

Strana: 1 / 1

Fakturu vystavil: Tošerová

Tel.: 775 850 916

Fax:

toserova@status.cz

Úrok z prodlení činí 15,000 % p.a.



# ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.06.2023 - 30.06.2023

Kód: 01  
**Stavba:** Svazek obcí PSV - Posilovací vodní zdroj Kámen

Číslo faktury:

Místo: Kámen Datum: 30.06.2023

Objednatel: Svazek obcí PSV, Kámen č.p.2, 39413 Kámen IČ: DIČ:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s. IČ: DIČ:

**Celkový náklad z rozpočtu 1 459 680.49**

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.06.2023 - 30.06.2023	Zůstatek
	0.00	478 821.60	980 858.89

DPH základní	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
	21.0 %	0.00	100 552.54	205 980.37

**K úhradě v CZK 579 374.14**

## VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:



STATUS stavební a.s.  
 Mlýnský náhon 628  
 394 01 Pelhřimov  
 DIČ: CZ06679120  
 Tel.: 565 323 358

Datum a podpis:

Objednatel:

**SVAZEK OBCÍ PSV**  
**394 13 Kámen**  
**IČO: 691 00 128**  
*Voborníková*

Datum a podpis: 11. 7. 2023

TDI

Projektování vodohospodářských  
 staveb s.r.o.  
 394 01 Pelhřimov  
 IČO: CZ28066065  
 www.pvhs.eu  
 Tel.: 71

# REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.06.2023 - 30.06.2023

Kód: 01

Stavba: Svazek obcí PSV - Posilovací vodní zdroj Kámen

Místo: Kámen

Datum: 30.06.2023

Objednatel:

Svazek obcí PSV, Kámen č.p.2, 39413 Kámen

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

DIČ:

TV	Kód	Smluvní rozpočet	Průběh výstavby				Méně práce
			Prostavené do začátku období	Aktuální období	Zůstatek	Cena	
			Cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	01	Svazek obcí PSV - Posilovací vodní zdroj Kámen	0.00	478 821.60	980 858.89	0.00	0.00
O	01-1	Úprava vrtu	0.00	0.00	24 564.84	0.00	0.00
O	01-2	Vodovodní přípojka	0.00	0.00	128 070.12	0.00	0.00
O	01-3	Vnitřní rozvody EI	0.00	0.00	66 117.44	0.00	0.00
O	01-4	Přípojka elektro	0.00	478 821.60	353 586.52	0.00	0.00
O	01-5	Technologie	0.00	0.00	355 519.97	0.00	0.00
O	VRN	VRN	0.00	0.00	53 000.00	0.00	0.00
		<b>Celková cena</b>					
			1 459 680.49				
			24 564.84				
			128 070.12				
			66 117.44				
			832 408.12				
			355 519.97				
			53 000.00				

# KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.06.2023 - 30.06.2023

Kód: 01  
Stavba: Svazek obcí PSV - Posilovací vodní zdroj Kámen

Místo: Kámen Datum: 30.06.2023

Objednatel: Svazek obcí PSV, Kámen č.p.2, 39413 Kámen IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s. IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH 478 821.60**

DPH základní	Sazba daně 21.0 %	Základ daně 478 821.60	Výše daně 100 552.54
--------------	----------------------	---------------------------	-------------------------

**Cena s DPH v CZK 579 374.14**

Projektant:  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Datum a podpis:

Zpracovatel:  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Datum a podpis:

Objednatel:  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Datum a podpis:

Zhotovitel:  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Datum a podpis:

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2023 - 30.06.2023

**Kód:** 01/01-4

**Objekt:** Přípojka elektro

**Místo:**

Kámen

**Datum:** 30.06.2023

**Objednatel:**

Svazek obcí PSV, Kámen č.p.2, 39413 Kámen

**IČ:**

**DIČ:**

**Zhotovitel:**

STATUS stavební a.s.

**IČ:**

**DIČ:**

Smluvní rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Období (01.06. - 30.06.)	
							Množství	Cena
S	01		Svazek obcí PSV - Posilovací vodní zdroj Kámen					
O	01-4		Přípojka elektro					478 821.60
D	PSV		Práce a dodávky PSV					124 936.00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					124 936.00
7	K	741123226	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x35 až 50 mm <sup>2</sup> uložený volně (např. AYKY)	m	805.000	34.00	644.000	21 896.00
8	M	34113124	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x50mm <sup>2</sup>	m	805.000	160.00	644.000	103 040.00
D	M		Práce a dodávky M					353 885.60
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					353 885.60
17	K	460010011	Vytčení trasy vedení vzdušného silového nn v terénu přehledném	km	0.822	2 000.00	0.822	1 644.00
18	K	460171292	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3	m	320.400	130.65	256.320	33 488.21

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
19	K	460171293	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 4	m	320.400	180.05	256.320	46 150.42
20	K	460171294	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 5	m	120.150	319.90	96.120	30 748.79
21	K	460171295	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř III skupiny 6	m	40.050	387.10	32.040	12 402.68
22	K	460451312	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř I skupiny 3	m	320.400	70.00	256.320	17 942.40
23	K	460451313	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř II skupiny 4	m	320.400	77.28	256.320	19 808.41
24	K	460451314	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř II skupiny 5	m	120.150	84.80	96.120	8 150.98
25	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	801.000	101.60	640.800	65 105.28
26	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	822.000	17.90	657.600	11 771.04
27	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	821.500	27.25	657.200	17 908.70
28	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	944.725	67.23	755.780	50 811.09
29	K	468011123	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drceného tl přes 20 do 30 cm	m2	48.000	236.60	48.000	11 356.80
30	K	468011143	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 10 do 15 cm	m2	48.000	226.10	48.000	10 852.80
31	K	468041123	Řezání živичného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	96.000	164.00	96.000	15 744.00